АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2015                                                                                                                                                    № 38
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1960 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, подведомственных управлению образования администрации округа Муром»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  Уставом округа Муром,

постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром  от 29.06.2012 № 1960 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, подведомственных управлению образования администрации округа Муром», дополнив административный регламент приложением № 3 «Блок-схема последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги» согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации округа Муром И.И.Раевскую.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

   Главный специалист – юрист

   управления образования

	                           Г.Г.Отмахова

	Согласовано:

	Начальник управления образования

администрации округа Муром
	                                                              И.И.Раевская

	        Консультант отдела правовой экспертизы и

        нормотворчества  правового управления

	О.Г.Смирнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	                      Д.А.Карпов

	      Файл сдан:

          Зав. информационно-компьютерным отделом                                                    И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                              (подпись исполнителя)
Название файла документа:
Разослать:

в дело администрации  – 1 экз., правовое управление – 1 экз., управление образования – 1  экз.

[image: image1]
Обращение заявителя о предоставлении информации.

Регистрация запроса.

БЛОК-СХЕМА

последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги

Приложение

к постановлению администрации округа Муром

от 16.01.2015 № 38

Приложение № 3

к административному регламенту

«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, подведомственных управлению образования администрации округа».

   В электронном виде.

   На бумажном носителе.

Выбор формы ознакомления с информацией.

    Подготовка ответа в течение не более 5 дней.

  Консультация

в устной форме.

    Подготовка ответа в течение не более 15 дней.

    Подготовка ответа в течение не более 30 минут.